Hyundai i10 1.2i Full optie's stoelverwarming, leder

€6.950,00

Marge

Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Kleur
Kleur interieur
Aantal deuren

Aantal
zitplaatsen

Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

Benzine

2013

73446 KM
Hatchback
Handgeschakeld

Grijs
rood
5

5

4

1248cc

64kW / 87pk
Voorwielaandrijving
4.91/ 100km

916kg

175km

121nm

6000

Centrale vergrendeling
Boordcomputer

Achterbank in delen neerklapbaar
Zij airbag(s) voor

Dubbele airbag

Alarm klasse 1(startblokkering)
Stuur verstelbaar
Bandenspanningscontrolesysteem
Hoofd airbag(s) voor en achter
Extra getint glas achter

ABS en ESP

Start/stop systeem

Brake Assist System

Anti Blokkeer Systeem

Interesse? Bel met 06-30305769

Selectie van opties en accessoires

Bestuurdersairbag
Hoofd airbag(s) voor
Passagiersairbag

Elektronisch Stabiliteits
Programma

Hoofd airbag(s) achter
Airco
Achterruitwisser

Bluetooth
telefoonvoorbereiding

Cruise control
Elektrische ramen voor
Sportvelgen
Parkeersensor achter
Lichtmetalen velgen 15"
Lederen bekleding

Bosma auto's
Foarwei 21
9298JA Kollumerzwaag
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